
Naziv prevoznika AVTOBUSNI PROMET Murska Sobota d.d.
Vrsta prevoza Posebni linijski prevoz
Naziv linije Osnovno šolski prevozi za osnovno šolo BELTINCI  2017/18
Vozni red sestavil: AP MS

1 BUS 2 BUS 3 BUS 5 BUS

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Bratonci kapela 7:00 Dokležovje vas 6:50 Dokležovje vas 7:35 Melinci zg.Kunec 7:52

Lipovci Želzniška postaja 7:04 Dokležovje K 6:52 Nemščak 7:39 Melinci 7:55

Lipovci K/hiš.št.41 7:06 Nemščak 6:54 Melinci zg.Kunec 7:42 Beltinci Š 8:01

Lipovci kapela 7:07 Ižakovci 6:56 Melinci 7:43

Lipovci Trate K 7:08 Melinci 6:59 Beltinci Š 7:49

Gančani 7:10 Melinci zg.Kunec 7:00

Gančani Pišnjača 7:11 Ižakovci kapela 7:04

Hraščica vas/Gančani 7:15 Beltinci Š 7:08 Postajališče Odhod

Gančani pokop. 7:18 Bratonci kapela 7:56

Beltinci Š 7:21 Lipa GD 7:15 Beltinci Š 8:04

Lipa trate 7:16

Beltinci šola 7:22

1 BUS 2 BUS 4 BUS

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Lipovci Želzniška postaja 7:35 Lipa GD 7:35 Ižakovci trg. 7:40

Lipovci K/hiš.št.41 7:37 Lipa trate 7:36 Ižakovci kapela 7:42

Lipovci Trate K 7:38 Beltinci šola 7:44 Beltinci Š 7:46

Beltinci Š 7:44

Gančani kapela-Gančani pok.Beltinci Š

Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Postajališče Odhod Hraščica 7:50 Gančani kapela 7:56

Lipovci kapela 7:57 Gančani Pišnjača I 7:54 Gančani pokop. 7:58

Lipovci/Trate K 7:58 Gančani kapela 7:55 Beltinci Š 8:03

Beltinci Š 8:05 Beltinci Š 8:02

PRIVOZ UČENCEV V ŠOLO

Privoz na preduro Privoz na preduro
Dokležovje vas-Nemščak-Melinci-

Beltinci Š

Lipovci ŽP-Lipovci K/Trate-Beltinci Š

Bratonci kapela-BeltinciŠ

Privoz na preduro

Lipa GD-Lipa križišče-Beltinci šola Ižakovci trg-Ižakovci kapela-Beltinci Š

Hraščica-Gančani-Lipa-Beltinci Š

Melinci zg.Kunec-Melinci-Beltinci Š

Lipovci Kapela-Beltinci šola



1 BUS 1 BUS 1 BUS

Beltinci Š-Lipovci- ŽP-Lipovci K gost.Vrtnica

Beltinci Š 12:50 Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Bratonci kapela 12:55 Beltinci Š 13:45 Beltinci Š 15:30

Lipovci/Trate K 12:58 Lipovci/Trate K 13:51 Lipa GD 15:37

Lipovci kapela 12:59 Lipovci kapela 13:52 Lipa trate 15:38

Lipovci K/Hiš.št.41 13:00 Lipovci K/Hiš.št.41 13:53 Melinci 15:46

Lipovci Želzniška postaja 13:02 Lipovci Želzniška postaja 13:55 Melinci zg.Kunec 15:47

Ižakovci kapela 15:49

Ižakovci trg. 15:51

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Nemščak 15:53

Beltinci Š 13:10 Beltinci Š 14:03 Bratonci kapela 15:59

Gančani pokop. 13:15 Gančani pokop. 14:08 Lipovci Želzniška postaja 16:01

Hraščica 13:18 Hraščica 14:11 Lipovci K/Hiš.št.41 16:02

Gančani Pišnjača I 13:22 Gančani Pišnjača 14:15 Lipovci kapela 16:03

Gančani kapela 13:23 Gančani kapela 14:16 Lipovci/Trate K 16:04

Gančani 16:05

2 BUS 2 BUS Gančani Pišnjača 16:06

Hraščica 16:10

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Gančani pokop. 16:13

Beltinci Š 12:50 Beltinci Š 13:45

Ižakovci kapela 12:55 Lipa GD 13:52

Melinci zg.Kunec 12:57 Lipa trate 13:53

Melinci 12:58 Melinci 14:01

Ižakovci trg. 13:01 Melinci zg.Kunec 14:03

Nemščak 13:03

Dokležovje vas 13:07 3 BUS

Beltinci Š-Ižakovci-Bratonci

3 BUS Beltinci Š 13:50

Beltinci Š-Lipa vas Ižakovci kapela 13:54

Postajališče Odhod Ižakovci trg. 13:56

Beltinci Šola 12:53 Nemščak 13:58

Lipa GD 12:59 Dokležovje K 14:00

Lipa trate 13:00 Bratonci kapela 14:05

Beltinci Š-Bratonci-Ižakovci- Beltinci Š-Lipa GD-Melinci-

Beltinci Š-Gančani pok.Hraščica-

Gančani Pišnjača-Gančani kapela

Beltinci Š-Gančani pok.Hraščica-

Gančani Pišnjača-Gančani kapela

Relacija podaljšano bivanjeBeltinci Š-Bratonci kapela-Lipovci

Razvoz ob 12:50 uri Razvoz ob 13:45 uri Razvoz ob 15:30 uri
RAZVOZ  UČENCEV  IZ  ŠOLE


